ПРОЕКТ

     внесен группой депутатов
Законодательное Собрание Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«Об Обращении Законодательного Собрания Ростовской области
«К Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации с предложением о внесении изменений в Федеральный закон «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в части закрепления понятия «семейное предприятие»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области «К Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации с предложением о внесении изменений в Федеральный закон
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в части закрепления понятия «семейное предприятие».
2. Направить настоящее Обращение в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по экономической политике, промышленности, предпринимательству, инвестициям и внешнеэкономическим связям (И.В. Бураков).
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного
Собрания Ростовской области

          А.В. Ищенко